




Rezultāti
















+371 67334433[email protected]








  +371 67334433       [email protected]   

 Pierakstīties   Rezultāti 







	Sākums 
	 Filiāles
	Analīzes	Visas analīzes
	Analīžu kompleksi
	Covid-19 analīzes




	Pacientiem	Pierakstīties uz apmeklējumu 
	Mājas vizītes 
	Asins analīžu nodošana
	Rezultāti
	Paraugu savākšana
	Atsauksmes
	Ukrainas iedzīvotājiem
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Jaunumi
	Raksti
	Noderīga informācija
	Veselības kartes piedāvājumi
	Naudas atgriešanas pieteikšana




	Ārstiem 	Ārstu portāls
	Elektroniskais nosūtījums
	Veidlapas
	Analīžu rezultātu saņemšanas veidi ārstiem
	Noderīga informācija
	Dzemdes kakla vēža skrīninga programma
	Histoloģijas nodaļa




	Par mums	Par kompāniju
	360° tūre
	Sadarbības partneri
	Uzdot jautājumu
	Vakances
	Kontakti
	Video




	































 







LAT

ENG

RUS















PACIENTIEM
	Pierakstīties uz apmeklējumu
	Mājas vizītes
	Paraugu savākšana
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Jaunumi
	Raksti
	Noderīga informācija














Centrālā laboratorija: 
Visu veidu medicīniskās analīzes
 


  Analīzes vispārējai veselībai 

  Izglītības
iestāžu testēšana

  Alerģiju diagnostika

  8330 COVID-19

  pieraksts
COVID-19 - pacientiem

  COVID-19
analīžu apmaksa



 






Centrālā laboratorija: Visu veidu medicīniskās analīzes
 


  Analīzes vispārējai veselībai 

  Izglītības
iestāžu testēšana

  Alerģiju diagnostika

  8330 COVID-19

  pieraksts
COVID-19 - pacientiem

  COVID-19
analīžu apmaksa



 




















REZULTĀTI 
APSKATĪT











ĀRSTIEM 
APSKATĪT











PACIENTIEM 
APSKATĪT











ANALĪZES UN CENRĀDIS 
APSKATĪT











FILIĀLES UN DARBA LAIKI 
APSKATĪT











RAKSTI
APSKATĪT













MŪSU PAKALPOJUMI


Veselības kartes piedāvājumi








Izmeklējumi ērcē








Mājas vizītes








Pierakstīties uz
 apmeklējumu








Rezultātu
 saņemšanas veidi








Bērniem








Zarnu vēža skrīnings








Anonīma analīžu nodošana











 
     





































 
Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










Slide Background










 







 
     

































JAUNUMI







 
27.februāris 2024 

Bezmaksas mērījumu dienas sievietes sirds veselības profilaksei

Bezmaksas sirds un asinsvadu risku pārbaudes laikā no 5. līdz

Lasīt vairāk ...



 
17.decembris 2023 

Aicinām iepazīties ar darba laiku Ziemassvētkos un Jaunajā gadā

Par aktuālajiem darba laikiem svētkos - ŠEIT. 

Lasīt vairāk ...



 
8.decembris 2023 

“Repharm” – lielākais nacionālā kapitāla darba devējs Latvijā

Veselības uzņēmumu grupa “Repharm” ir lielākais nacionālā kapitāla darba devējs

Lasīt vairāk ...



 
29.novembris 2023 

Bezmaksas HIV un C hepatīta testēšana

Turpinot Eiropas HIV un hepatītu testēšanas nedēļu un 1. decembrī

Lasīt vairāk ...








Lasīt vairāk

























0
Gadu pieredze












0
Klienti dienā












0
Analīzes gadā












0
Filiāles Latvijā












0
Asiņu daudzums dienā












0
Nobrauktie kilometri










RAKSTI








10.februāris 2024 

D vitamīna nozīme un tā līmeņa noteikšana organismā

D vitamīns ir taukos šķīstoša viela, kas nepieciešama kalcija, fosfora

Lasīt vairāk ...




11.marts 2023 

Zarnu trakta parazītu diagnostika

Sakarā ar pacientu brīvu pārvietošanu pa pasaule un neierobežotu eksotisku

Lasīt vairāk ...




11.marts 2022 

Alerģiju diagnostika

Alerģija ir imūnās sistēmas pastiprināta reakcija uz organismā vai vidē

Lasīt vairāk ...




20.septembris 2017 

Mīti un patiesība par laboratoriskiem izmeklējumiem

 Vai visas analīzes jānodod tukšā dūšā? Vai tad, ja

Lasīt vairāk ...








Lasīt vairāk









BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI



 Vai varu nodot analīzes ar citas laboratorijas nosūtījumu? 











Vai ir iespējams nodot analīzes papildus ārsta nozīmētajām?











Kādos trauciņos pareizi nodot materiālu ( urīns, fēces, krēpas u.c. ) ?











Vai varu nodot analīzes bez ārsta nosūtījuma?











Vai es varu pierakstīties analīžu nodošanai?











Kas jāņem vērā apmeklējot laboratoriju ar bērnu?













Lasīt vairāk







PATEICĪBAS



03 Novembris 2022
8Labdien! Vēlos pateikties Centrālās laboratorijas Sāgas filiāles darbiniekiem un it sevišķi Andrejam un Aļonai par profesionalitāti un lielisku darbu. 

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


03 Novembris 2022
9Nu kurš man ticēs, ka manu pelēko dienu šorīt saulainu padarīja ikgadējā analīžu nodošana? Bet tā ir! No laboratorijas iznācu ar platu smaidu (to gan neredzēja neviens, jo maska priekšā), bet nu tā attieksme, sapratne, laipnā balss!

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


18 Oktobris 2022
7No visas sirds pateicos Rēzeknes poliklīnikas darbiniecēm un Centrālās laboratorijas medmāsām par iejūtību, uzmanību, labestīgo attieksmi pret pacientiem! Paldies vismīļākās un vislaipnākās!

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


25 Oktobris 2021
6Vēlos izteikt pateicību Centrālajai Laboratorijai par profesionālu analīžu paņemšanu un īpašu pretimnākšanu!

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


13 Oktobris 2021
5Salaspils analīžu nodošanas punktā strādā brīnišķīgi speciālisti. Pirmo reizi, apmeklējot minēto vietu, tur darbojās jauns vīrietis, laipns, saudzīgs un profesionāls. Nākamajā reizē, vedot bērnu turp, iepazinu citu darbinieci.

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


13 Oktobris 2021
4Labdien!
 Šorīt gadu jaunu meitu bijām nodot analīzes Jūsu laboratorijā Šarlotes ielā 1B. Neesam samērā regulāras klientes, tāpēc jebkurš iespaids par ne īpaši patīkamu procedūru ir svarīgs.

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


13 Oktobris 2021
3Gribēju pateikt lielu paldies Šarlotes filiāles darbiniecēm par superīgo apkalpošanu. Īpaši liela uzslava divām meitenēm, kuras šodien ar milzīgu pacietību un gādību paņēma asinsanalīzes manam viengadīgajam dēliņam.

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


13 Oktobris 2021
2No sirds pateicamies par Šarlotes laboratorijas darbinieku laipnību un pretimnākšanu. Bija ļoti patīkami apmeklēt šo laboratoriju. Ar vīru nodevām asins analīzes. Bijām ļoti apmierināti, ka viss notika raiti un katrs laboratorijas darbinieks bija ļoti laipns.

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes


13 Oktobris 2021
1Labdien,
 Šodien mums ciemos bija jūsu darbiniece, kura izbraukumā pieņēma analīzes.
 Viņa bija fantastiska :) Profesionalitāte, siltums ar kādu viņa izturējās pret bērniem- es biju pārsteigta, ka tā vispār var pieņemt analīzes.

Lasīt vairāk
...
Atsauksmes












Iesniegt atsauksmi
















































Uzziņu tālrunis
Tālrunis: +371 67334433
Tālruņa darba laiks:
 Darba dienās 8.00-20.00
Sestdienās 9.00-15.00
Svētdienās 9.00-15.00









Adrese
Juridiskā adrese:
 Šarlotes iela 1B, Rīga, LV-1001
 Biroja adrese:
 Šarlotes iela 1B, Rīga, LV-1001
 Reģ. Nr. 40003210801









Sadaļas




	Sākums
	 Filiāles
	Analīzes
	Par mums
	Kontakti
	Privātuma politika
	Sīkdatņu politikā













Privātuma politika | Datu aizsardzība
Copyright © 2023 Centrālā Laboratorija. Visas tiesības aizsargātas












 








 

























	Sākums
	 Filiāles
	Analīzes
	Visas analīzes
	Analīžu kompleksi
	Covid-19 analīzes


	Pacientiem
	Pierakstīties uz apmeklējumu 
	Mājas vizītes 
	Asins analīžu nodošana
	Rezultāti
	Paraugu savākšana
	Atsauksmes
	Ukrainas iedzīvotājiem
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Jaunumi
	Raksti
	Noderīga informācija
	Veselības kartes piedāvājumi
	Naudas atgriešanas pieteikšana


	Ārstiem 
	Ārstu portāls
	Elektroniskais nosūtījums
	Veidlapas
	Analīžu rezultātu saņemšanas veidi ārstiem
	Noderīga informācija
	Dzemdes kakla vēža skrīninga programma
	Histoloģijas nodaļa


	Par mums
	Par kompāniju
	360° tūre
	Sadarbības partneri
	Uzdot jautājumu
	Vakances
	Kontakti
	Video

















×




×



Vai varam Jums palīdzēt?

Uzrakstiet un mēs sazināsimies ar Jums.










 Atlasiet jautājuma kategoriju
Reģistrēties analīžu nodošanai
Pieraksts uz apmeklējumu
Analīžu rezultāti
Atsauksmes
Filiāles un darba laiki
Analīzes un cenas
Uzdot jautājumu


Lūdzu, aizpildiet








Nederīgs ievade








Nederīgs ievade








Nederīgs ievade








Nederīgs ievade





Комментари


Invalid input





Выбор состояние

Выбор состояние
Apstiprināts
Neapstiprināts
Gaidams


Неверный ввод







Piekrītu Noteikumiem
Nederīgs ievade







Sūtīt












 



 






×




×



Atsauksmes 1 


Labdien,
 Šodien mums ciemos bija jūsu darbiniece, kura izbraukumā pieņēma analīzes.
 Viņa bija fantastiska :) Profesionalitāte, siltums ar kādu viņa izturējās pret bērniem- es biju pārsteigta, ka tā vispār var pieņemt analīzes. 
 Kā tāda Mērija Popinsa viņa ielidoja mūsu mājā - visu izdarīja ātri, viegli un zinoši. 
 Šī pieredze noteikti man deva pārliecību, ka patiesībā šis ir labākais veids kā bērniem nodot analīzes. 
 un es esmu gatava samaksāt naudiņu vairāk, lai analīžu ņemšanas pieredze nebūtu bērniem traumatiska
 P.S Un vēl .. par spīti aizņemtībai viņa neatteica mums. Man kā mammai , kura nedēļu viena sēž mājās ar slimiem bērniem bija ārkārtīgi liela palīdzība
 Ar smaidu uz lūpām rakstu- sirsnīgu paldies, par cilvēcību :)
 Lai visai Jūsu komandai izturība un spēks šajā ne vieglajā laikā.

_______________________
 Veiksmīgu dienu vēlot,
 Ar cieņu,
 Dace 
 










×




×



Atsauksmes 2 


No sirds pateicamies par Šarlotes laboratorijas darbinieku laipnību un pretimnākšanu. Bija ļoti patīkami apmeklēt šo laboratoriju. Ar vīru nodevām asins analīzes. Bijām ļoti apmierināti, ka viss notika raiti un katrs laboratorijas darbinieks bija ļoti laipns.
 Lai veiksme visiem darbiniekiem profesionālajā darbībā un personīgajā dzīvē!
 _______________________

Ar pateicību,
 cieņā
 Ilze un Vilnis

 
 










×




×



Atsauksmes 3 


Gribēju pateikt lielu paldies Šarlotes filiāles darbiniecēm par superīgo apkalpošanu. Īpaši liela uzslava divām meitenēm, kuras šodien ar milzīgu pacietību un gādību paņēma asinsanalīzes manam viengadīgajam dēliņam. Uz viņa mazās rociņas atrast kādu vēnu ir praktiski neiespējami, bet meitenēm tas izdevās, apbrīnojami!

_______________________

Mārtiņš
 










×




×



Atsauksmes 4 


Labdien!
 Šorīt ar 5 gadu jaunu meitu bijām nodot analīzes Jūsu laboratorijā Šarlotes ielā 1B. Neesam samērā regulāras klientes, tāpēc jebkurš iespaids par ne īpaši patīkamu procedūru ir svarīgs.
 Vispirms noteikti vēlos paslavēt Jūsu kolēģes! Viņu draudzīga attieksme pret bērnu un mani, kā arī profesionālisms attiecība uz pašu asins nodošanas procedūru ļoti pozitīvi mani pārsteidza.
 Otrkārt, tehniskais nodrošinājums ar visu “multeņu servisu” ir augstā līmenī.
 Un, protams, vēl diploms meitai un uzdevumu grāmata ar konču beigās. 
 Meitiņa pat izteica vēlmi vēlreiz aizbraukt nodot analīzes. Man liekas, ka šis ir visaugstākais novērtējums Jūsu darbam.
 Paldies liels!
 ______________________
 Ar cieņu,
 Marina
 










×




×



Atsauksmes 5 


Salaspils analīžu nodošanas punktā strādā brīnišķīgi speciālisti. Pirmo reizi, apmeklējot minēto vietu, tur darbojās jauns vīrietis, laipns, saudzīgs un profesionāls. Nākamajā reizē, vedot bērnu turp, iepazinu citu darbinieci. Kundze labākajos gados, ar labākajām manierēm, laipna un darbu paveica ātri un "bez sāpēm.

Lai visiem Centrālās laboratorijas darbiniekiem laba veselība un noskaņojums! To entuziasma dzirkstīti nepalaidiet prom, saglabājiet! Paldies par darbu, pacietību un atbildību!

______________________

Kadrija
 










×




×



Atsauksmes 6 


Vēlos izteikt pateicību Centrālajai Laboratorijai par profesionālu analīžu paņemšanu un īpašu pretimnākšanu!

Tā kā manam pusotru mēnesi vecajam bērnam bija jāveic plānveida operācija, pirms stāšanās slimnīcā bija jānodod Covid tests. Savlaicīgi pierakstījos testa veikšanai caur centralizēto tālruni (piešķīra citu laboratoriju), bet dienu pirms testa veikšanas saņēmu īsziņu, ka šis analīžu ņemšanas punkts noteiktajā datumā būs slēgts. Lieki teikt, ka ziņu saņēmu svētdienas vakarā, kad nedz centralizētais tālrunis neatbild, nedz nozīmētā laboratorija ir sazvanāma - jāzvana darba laikā. Tātad nākošajā dienā, kad jau ir jāveic tests, lai analīžu rezultāti būtu gatavi uz brīdi, kad jāstājas slimnīcā.

Par laimi Centrālās Laboratorijas darbinieki izrādīja īpašu atsaucību, izprotot situācijas nopietnību. Mūs laipni pieņēma testa veikšanai. Māsiņa veikli un profesionāli paņēma analīzes, kas bija gatavas jau tās pašas dienas vakarā. Liels paldies Centrālajai Laboratorijai, kas ne tikai profesionāli veica analīžu noņemšanu tik mazam bērnam, bet arī sniedza iespēju tikt uz ilgi gaidīto operāciju. Jo bez negatīva Covid testa analīžu rezultāta, kas veikts tieši šajā konkrētajā datumā, slimnīcā mūs nebūtu uzņēmuši, kā rezultātā operāciju nāktos atlikt.
______________________
Ar cieņu,
Laima
 










×




×



Копия Atsauksmes 6_2 


Vēlos izteikt pateicību Centrālajai Laboratorijai par profesionālu analīžu paņemšanu un īpašu pretimnākšanu!

Tā kā manam pusotru mēnesi vecajam bērnam bija jāveic plānveida operācija, pirms stāšanās slimnīcā bija jānodod Covid tests. Savlaicīgi pierakstījos testa veikšanai caur centralizēto tālruni (piešķīra citu laboratoriju), bet dienu pirms testa veikšanas saņēmu īsziņu, ka šis analīžu ņemšanas punkts noteiktajā datumā būs slēgts. Lieki teikt, ka ziņu saņēmu svētdienas vakarā, kad nedz centralizētais tālrunis neatbild, nedz nozīmētā laboratorija ir sazvanāma - jāzvana darba laikā. Tātad nākošajā dienā, kad jau ir jāveic tests, lai analīžu rezultāti būtu gatavi uz brīdi, kad jāstājas slimnīcā.

Par laimi Centrālās Laboratorijas darbinieki izrādīja īpašu atsaucību, izprotot situācijas nopietnību. Mūs laipni pieņēma testa veikšanai. Māsiņa veikli un profesionāli paņēma analīzes, kas bija gatavas jau tās pašas dienas vakarā. Liels paldies Centrālajai Laboratorijai, kas ne tikai profesionāli veica analīžu noņemšanu tik mazam bērnam, bet arī sniedza iespēju tikt uz ilgi gaidīto operāciju. Jo bez negatīva Covid testa analīžu rezultāta, kas veikts tieši šajā konkrētajā datumā, slimnīcā mūs nebūtu uzņēmuši, kā rezultātā operāciju nāktos atlikt.
______________________
Ar cieņu,
Laima
 










×




×



Atsauksmes 7 


No visas sirds pateicos Rēzeknes poliklīnikas darbiniecēm un Centrālās laboratorijas medmāsām par iejūtību, uzmanību, labestīgo attieksmi pret pacientiem!

Paldies vismīļākās un vislaipnākās!

______________________
Antoņina 

 
 










×




×



Atsauksmes 8 


Labdien! Vēlos pateikties Centrālās laboratorijas Sāgas filiāles darbiniekiem un it sevišķi Andrejam un Aļonai par profesionalitāti un lielisku darbu. Nav viegli paņemt asinis divgadniekam, bet viņiem izdevās tik labi, ka bērns jau pēc dažām minūtēm aizmirsa par visu un priecājās par savām dāvanām: diplomu par drosmi un cienastiņu. Tas bija ļoti mīļi un jauki. Paldies Andrejam arī par to, ka ieteica man uztaisīt karti "Veselība", tagad varu krāt punktus un saņemt atlaides veselības centros un aptiekās.

______________________

Boris
 










×




×



Atsauksmes 9 


Nu kurš man ticēs, ka manu pelēko dienu šorīt saulainu padarīja ikgadējā analīžu nodošana? Bet tā ir! No laboratorijas iznācu ar platu smaidu (to gan neredzēja neviens, jo maska priekšā), bet nu tā attieksme, sapratne, laipnā balss! Tik reti mūsdienās vairs ko tādu var sastapt! Esmu starā!
Ja gribi uzlabot dienu, aizej uz Centrālā Laboratorija Madonā! 

P.S. Aizej profilaktiski, slimot gan nevajag!

Un jā, retā vieta, kur laipni aicināja iekšā, kaut darba laiks vēl nebija sācies...

________________

Sandra
 










×




×











